
                              

 

                                                       平成 31年 1月 7日 

  

理事・監事 殿  

 

  

                            産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会                    

                            会長 安藤 孝男 

                                                               

          産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会   

          平成３０年度 第３回理事会の開催について 

 

 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協議会の運営につきまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 第３回理事会を、次のとおり開催い

たしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、理事会終了後は、テクニカルショウヨコハマ 2019の視察を予定しておりますので、

引き続きご参加くださいますようお願いいたします。 

また、出欠につきましては、平成 31 年 1 月 31 日（木）までに下記（注）記載のいずれ

かの方法により「出欠連絡票」を事務局までご送付くださいますようお願いいたします。 

 

１ 日時 平成 31年 2月 7日（木）15:00 ～ 15:40  

２ 場所 横浜ランドマークタワー 25階 カンファレンスルームＧ 

３ 概要 

  ○ 平成３１年度通常総会提出議案の調整 

 ○ テクニカルショウヨコハマ 2019視察 

      ・日時 平成 31年 2月 7日（木）16:00 ～  

   

（注）「出欠連絡票」の送付方法 

  ① 産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会のホームページ（http://suishinkyo.info/)   

   の本事業のご案内ページから、「出欠連絡票」をダウンロードし、必要事項を記入した後、当  

   推進協議会のメールアドレス（info@suishinkyo.info)宛てにメールで送信していただく方法。 

  ② 本通知の裏面にある「出欠連絡票」に必要事項を記入した後、ＦＡＸ（045-365-6850）に 

   送信していただく方法。 

                     

    問合せ先  
                           事務局  
                         （産業技術短期大学校内）                        
                          石橋、永田  
                           電話 045-363-1234 
                               FAX  045-365-6850 
             

 


